平成３１年３月１日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

鳥栖市冠試合「鳥栖市民デー」の開催について

サガン鳥栖ホームゲームへの集客と応援機運を高めるため、鳥栖市民デー

を下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３１年３月１７日（日）１３：００

２．場 所   駅前不動産スタジアム

３．内 容   別紙のとおり

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係  佐藤

    ℡８５-３５２２

鳥栖市投げ込み資料

【鳥栖市民デーについて】

◇ マッチ名

鳥栖市 presents【鳥栖市民ＤＡＹ２０１９】

◇ 日 時

平成３１年３月１７日（日）１３：００（対戦相手：ジュビロ磐田）

◇ 当日の内容

① 試合前セレモニー

○ ホームタウン挨拶：鳥栖市長 橋本康志

○ 花束贈呈：鳥栖市を代表し３名で実施

鳥栖市長：橋本康志 鳥栖市議会議長：齊藤正治 鳥栖市立田代小学校児童

② スタジアム・バックステージツアー（10:00～10:30）

鳥栖市在住の方限定１５組を募集します。

【募集方法】①～④を明記のうえ sports@city.tosu.lg.jp まで申込みが必要

 ①氏名 ②同伴者氏名（1名） ③PC メール受信可の連絡先メールアドレス

 ④電話番号（携帯） ※応募は 1人 1回限り

【募集期間】3月 2日(土)～11 日(月)17:00

【当選発表】当選者 15 組には、3月 12 日以降にメールにて連絡

【そ の 他】観戦チケットは、各自ご準備ください

③ 「鳥栖サポーターありがとう」鳥栖銘菓配布(10:30～)

鳥栖サポーターに日頃の応援への感謝を込めて鳥栖銘菓をお配りします。

【場  所】北スロープ広場特設ブース

【時  間】10:30～ ※なくなり次第終了

【内  容】鳥栖銘菓を先着 2,000 名に配布

④ 2019 鳥栖市民ＤＡＹカレンダー (10:30～）

鳥栖市民一岩となってサガン鳥栖を応援するため、開幕前に鳥栖市内全戸（約

25,000 戸）に配布している応援ツールです。シーズンカレンダーとして１年間活

用していただけるように、鳥栖市民デー当日も配布します。

【配布時間】10:30～ ※なくなり次第終了

【配布場所】北入口スロープ、東入口

【配布部数】3,000 部

⑤ エスコートキッズ＆フェアプレーフラッグべアラー

鳥栖市立田代小学校の１～３年生 22 名がサガン鳥栖の選手と手をつないでピッチ

に入場します。

また、フェアプレーフラッグべアラーとして 6名が選手を先導してピッチへ入場し

ます。

※ こちらの取り組みは一般公募はありません。

⑥ 鳥栖市民親子ペア無料招待！

鳥栖市内在住の親子（小学生と保護者）をペアで招待いたします。

先着で 500 組（合計 1,000 人）にサポーター席 3階南側のチケットをセットでお渡

しします。

【配布期間】3月 9日(土)、10 日(日)、12 日(火)～16 日(土)

      ※11 日(月)は休館日につき配布は行いません。

【配布時間】9:00～19:00

【配布場所】鳥栖市スポーツ振興課（駅前不動産スタジアム）窓口

【引換方法】鳥栖市内の小学校に配布するチラシの記入欄に必要事項を記入のう

      え持参してください。

      先着順でチケットをお渡ししますので、無くなり次第終了とさせてい

      ただきます。